
[

Smlouva o vypořádání závazků Č. j. KRPZ-83538-14/ČJ-2021-1500VZ-NEV

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
bankovní spojení: ČNB, pob. Brno
Č. ú.: 28036881/0710

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

TENO PLUS, s.r.o.
se sídlem: Tř. 3. května 325, 763 02 Zlín-Malenovice
jednající:
IČO: 46901906
DIČ: CZ46901906
Č. ú.: 2200053114/2010

(dále jen jako ,,Dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2021 smlouvu - objednávku č. j. KRPZ-8353 8-12/ČJ-2021-
1500VZ-NEV (dále jen ,,Objednávka"), jejímž předmětem byl nákup velkoformátového
dotykového displeje.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřenou
smlouvu - objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
Objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané '
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti učiněné
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Objednávky,
Objednávky
stav vzniklý
tuto novou



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou Objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru (Objednatel), se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka č. j. KRPZ-83538-12/ČJ-2021-1500VZ-NEV

Ve Zlíně dne 2 Q 01. 2Ô22
Za Objednatele:

Ve Zlíně-Malenovicích dne ôťá! q. JÔÉĽ

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakáZku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134ň016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



PCR15ETRpo40830357
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-83538-12/ČJ-2021-1500VZ-NEV Přílohy: l

Uvádějte čfslo naši objednávky na všech dodaCích listech a fakturáCh

Dodavatel: TENO PLUS, s.r.o.
Tř. 3. května 325 763 02 Zlín - Malenovice

iednajic|

IČO: 46901906 DIČ: CZ469U1906
číslo účtu: 2200053114 kód banky 2010
kontaktní osoba dodavatele:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN

jednající Ing. Rostislav Ufěkal, vedoucí OKT

IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky 107 10
kontaktní osoba objednatele: kpt. Bc. Lubomír Macharáček

974 661 287
telefon: 602 541 750
email: krpz.oikt.podatelna@pcr.cz

Předmět plnění:

Specifikace zboží:

Nákup velkoformátového dotykového displeje
Dodavatele oprávněného poskytovat p/bdmět plněni - zboži7s/užby prostNdnlctvim
náhradního plněni v souladu se zákonem o zaměstnanosti žádáme o uvedení
relevantní Mformace o tzv. povinném podílu kQntaktn/ osobě objednatele z této
objednávky.

velkoformátový dotykový displej BenQ lcd rm8602k 86"
s příslušenstvhn.

Místo plnění:
Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožUslužby:

Termín plněni:

Cena:

Krajské ředitejství policie Zlínského kraje
j. A Bati 5637
760 01 Zlín
kpt. Bc. Lubom Ír Macharáček tel.:

tel.:
974 661 287
602 541 750

do 12. 11. 2021

za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 173 100,- Kc
CELKEM S DPH 21% 209 451,- Kč.
slovy s DPH: dvědědevěúisĹďVňstapadesát/'ednakomnčeských

Další podmínky: Cena zahrnuje veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s předmětem
plnění (balné, doprava do místa plněni, recyklační poplatek
atd.)



Splatnost faktury 30 dnů.
Záruka 24 měsíců.

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit pÍsemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do
3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

Z Potvrzením objednávky prodávajlcl stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

3. ReWamace objednatele zpŮsobené nedodáním zbožf/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných
právních předpisů.

4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny ria
objednávce objednatele, považuje se takové pomení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboží/duZby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci sMuvni pokutou ve výši
0,05% vC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvnl pokuty nenl jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vznildé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/shjžbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespdeŕdivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem ňnancf ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu Účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v sodadu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační 2dresa:

760 01 ZLÍN
Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.

V ty 't"k6M Í)'m;0m !í«luru m
í-d "já Z1ins· Haja. ,j. A. IW' &'U7, 760 M 7hi'.

7Toz:m i.ůjum Lä4:« m e-mů: µa-kck1 K:ccý e-ínnl fřtj ,: obsahov.ú µouza jednu
mktum.

Způsob platby: bezhotcN(jstnim převodem účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky

Za správnost vyhotoveni:

Ing. Dana Nevřalová, DiS., OVZ, tel.: 974 662 672, e-mail: krpz.ovz.podatelna@.pcr.cz


